
Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

1

2 1. Kupující 2. Položka 3. Popis 4. CPV 5. CPV název 6. Počet
7. Měrná 

jednotka

8. Nabídková 

jednotková 

cena bez DPH

9. Nabídková 

celková cena bez 

DPH

10. Osoba 11. Telefon 12. EMail
13. Fakturační 

údaje adresa 
14. Místo plnění

15. Termín 

plnění 

(kalendářní 

dny)

16. 

Nabídnutý 

typ a značka

3
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje

Čtečka paměťových 

karet
externí, All in one, min. USB 2.0 a vyšší 30233000-1

Archivovací a čtecí 

zařízení
5 ks 101,43 507,15 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

TRANSCEND 

Card Reader 

F5, USB 3.0, 

Black

4
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje

Čtečka paměťových 

karet
All-in-one (i čtečka SIM) 30233000-1

Archivovací a čtecí 

zařízení
5 ks 113,85 569,25 Markéta Boháčová 950 570 449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02  

Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin Záleský, tel. 

950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 

1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

21

CONNECT IT 

Čtečka 

paměťových 

karet + SIM 

USB 2.0 

WAVE, černá

5
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR

Čtečka paměťových 

karet

externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, 

microSDHC, MMC, USB 3.0
30233000-1

Archivovací a čtecí 

zařízení
15 ks 282,56 4238,4 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-

881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 

943

21

iTec USB 3.0 

All-in-One 

Card Reader 

Metalic

6 Státní oblastní archiv v Plzni
Čtečka paměťových 

karet

externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, 

microSDHC, MMC, xD, xDM , xDH , MS PRO, 

MS PRO DUO

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
1 ks 282,56 282,56 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, 

Sedláčkova 44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, 

IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. Plzeň 

306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090
21

iTec USB 3.0 

All-in-One 

Card Reader 

Metalic

7 Státní oblastní archiv v Praze
Čtečka paměťových 

karet

externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, 

microSDHC, MMC, xD, xDM , xDH , MS PRO, 

MS PRO DUO

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
1 ks 282,56 282,56 Juraj Drlička 974 847 368 juraj.drlicka@soapraha.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv Praha; 

Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4; Kontakt: Juraj 

Drlička; IČ 70979391

ČR - Státní oblastní archiv Praha; Archivní 2257/4, 149 

00 Praha 4; Kontakt: Juraj Drlička; IČ 70979391
21

iTec USB 3.0 

All-in-One 

Card Reader 

Metalic

8

9
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1421,06 7105,3 Josef Slaný 950 63 01 78 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, 

Zubatého 1, 614 00 Brno
21

VERBATIM 

HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go 

USB 3.0 , 

stříbrný

10
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Hard disk externí

2,5" 500GB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 4 ks 1028,79 4115,16 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

VERBATIM 

HDD 2.5" 

500GB Store 

'n' Go USB 

3.0/2.0, Black 

černá

11
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
Hard disk externí

2,5" 500GB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1028,79 2057,58 Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, 

tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

VERBATIM 

HDD 2.5" 

500GB Store 

'n' Go USB 

3.0/2.0, Black 

černá

12
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Zlínského kraje
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1421,06 2842,12 Eduard Polomík 950 670 280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského 

kraje, Přílucká 213, 760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard 

Polomík, IČ 70887306

 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 

760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard Polomík, IČ 70887306
21

VERBATIM 

HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go 

USB 3.0 , 

stříbrný

13
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 4 ks 1421,06 5684,24 Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.oikt.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského 

kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

VERBATIM 

HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go 

USB 3.0 , 

stříbrný

14
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Hard disk externí 2,5" 500GB Silicon Power Armor A30 30233132-5 Diskové jednotky 37 ks 1133,33 41933,21 Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.oikt.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského 

kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

Silicon Power 

ARMOR A30 

500GB Ext. 

HDD 2.5” 

USB3.0

15
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Hard disk externí

3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0),
30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1786,41 8932,05 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

SAMSUNG D3 

Station 2TB 

Ext. 3.5" 

USB3.0 Black

16
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Hard disk externí

3,5" 1TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0) 
30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1786,41 3572,82 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

SAMSUNG D3 

Station 2TB 

Ext. 3.5" 

USB3.0 Black

17
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1421,06 7105,3 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

VERBATIM 

HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go 

USB 3.0 , 

stříbrný

18
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Hard disk externí

3,5" 4TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0) 
30233132-5 Diskové jednotky 15 ks 4092,39 61385,85 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

WD My Book 

4TB Ext. 3.5" 

USB3.0 (single 

drive)

Příloha č. 1-II  předmět plnění KS  DNS ICT 7_2014 pro část II

strana 1/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

19
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
Hard disk externí

3,5" 1TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0) 
30233132-5 Diskové jednotky 1 ks 1786,41 1786,41 Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 

2516, 530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin 

Bělohubý

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na 

Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, kontaktní 

osoba: Martin Bělohubý

21

SAMSUNG D3 

Station 2TB 

Ext. 3.5" 

USB3.0 Black

20
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Hard disk externí Apple USB SuperDrive 30233132-5 Diskové jednotky 1 ks 1520,42 1520,42 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

APPLE USB 

SuperDrive

21 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 1 ks 1421,06 1421,06 Renata Čejková 950 81 01 08 renata.cejkova@tupo.izscr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7 Holešovice, zastoupené MV-

GŘ HZS ČR technický ústav požární ochrany Písková 

42, 143 01 Praha 4 - Modřany, IČ 00007064, DIČ: 

CZ00007064, Konečný příjemce:  TÚPO, Písková 42, 

143 01 Praha 4, Bankovní spojení: ČNB pobočka 

Praha 1, číslo účtu: 8908881/0710

Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 

Praha 4 - Modřany, kontakt: Peter Konečný, MT: 

604244607, peter.konecny@tupo.izscr.cz

21

VERBATIM 

HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go 

USB 3.0 , 

stříbrný

22 Moravský zemský archiv v Brně Hard disk externí
2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1421,06 7105,3 Marek Götzinger 533 31 74 64 gotzinger@mza.cz

Česká repulika - Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 1

625 00  BRNO-Starý Lískovec

IČO: 70979146, DIČ: CZ70979146

Bankovní spojení: ČNB Brno 20034881/0710

Kontaktní osoba: Ing. Marek Götzinger, Tel.: 533 317 

464, 606 666 704, e-mail: gotzinger@mza.cz

ČR-Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 1

625 00  BRNO-Starý Lískovec

Kontaktní osoba: Ing. Marek Götzinger, Tel.: 533 317 

464, 606 666 704, e-mail: gotzinger@mza.cz

21

VERBATIM 

HDD 2.5" 1TB 

Store 'n' Go 

USB 3.0 , 

stříbrný

23 Moravský zemský archiv v Brně Hard disk externí
3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0),
30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1786,41 8932,05 Marek Götzinger 533 31 74 64 gotzinger@mza.cz

Ceská repulika - Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 1

625 00  BRNO-Starý Lískovec

IČO: 70979146, DIČ: CZ70979146

Bankovní spojení: ČNB Brno 20034881/0710

Kontaktní osoba: Ing. Marek Götzinger, Tel.: 533 317 

464, 606 666 704, e-mail: gotzinger@mza.cz

ČR-Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 1

625 00  BRNO-Starý Lískovec

Kontaktní osoba: Ing. Marek Götzinger, Tel.: 533 317 

464, 606 666 704, e-mail: gotzinger@mza.cz

21

SAMSUNG D3 

Station 2TB 

Ext. 3.5" 

USB3.0 Black

24
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
Hard disk externí

3,5" 1TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0) 
30233132-5 Diskové jednotky 20 ks 1786,41 35728,2 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-

881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 

943

21

SAMSUNG D3 

Station 2TB 

Ext. 3.5" 

USB3.0 Black

25
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
Hard disk externí

3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0),
30233132-5 Diskové jednotky 10 ks 1786,41 17864,1 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-

881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 

943

21

SAMSUNG D3 

Station 2TB 

Ext. 3.5" 

USB3.0 Black

26
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
Hard disk externí

2,5" 500GB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 10 ks 1028,79 10287,9 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-

881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 

943

21

VERBATIM 

HDD 2.5" 

500GB Store 

'n' Go USB 

3.0/2.0, Black 

černá

27 Státní oblastní archiv v Litoměřicích Hard disk externí
3,5" 4TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0) 
30233132-5 Diskové jednotky 1 ks 4092,39 4092,39 Martin Hubený 477 75 59 81 hubeny@soalitomerice.cz

Fakturační adresa: ČR - Státní oblastní archiv v 

Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice                                                                  

IČO: 70979464, DIČ: CZ70979464   Bankovní spojení: 

ČNB - pobočka Ústí nad Labem, č.ú.: 2549881/0710

Místo dodání: ČR - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, 

pobočka Děčín, Zbrojnická 14, 405 02 Děčín 4      

Kontaktní osoba: Řezníčková Eva                     tel. 477 

755 942                                                        e-mail: 

reznickova@soalitomerice.cz

21

WD My Book 

4TB Ext. 3.5" 

USB3.0 (single 

drive)

28
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
Hard disk externí

3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0),
30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1786,41 3572,82 Sylva Kolaříková 950 72 43 47 sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 936/3 170 34 

Praha7, zastoupené MV GŘ HZS ČR, Školní a 

výcvikové zařízení HZS ČR středisko Frýdek-Místek, 

Pavlíkova 1479, 73801 Frýdek-Místek, IČ 00007064, 

kontakt: Ing. Sylva Kolaříková, tel.724215086

MV GŘ HZS ČR,Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479,738 01 Frýdek-

Místek

21

SAMSUNG D3 

Station 2TB 

Ext. 3.5" 

USB3.0 Black

29

30
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 

64MB, střední příst. doba 8,5ms
30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1176,8 2353,6 Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba pro převzetí plnění: 

Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

WD CAVIAR 

BLUE 

WD10EZEX 

1TB 

SATA/600 

64MB cache

31
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1176,8 5884 Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba pro převzetí plnění: 

Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

WD CAVIAR 

BLUE 

WD10EZEX 

1TB 

SATA/600 

64MB cache

32
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Hard disk interní

3,5", 3 TB, SATAIII (6Gb/s),7200rpm,cash 

64MB, střední příst. doba 15ms 
30233132-5 Diskové jednotky 4 ks 2297,7 9190,8 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

SEAGATE 

BARRACUDA 

7200.14, 3TB 

SATAIII/600 

7200RPM, 

64MB cache

33
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Hard disk interní HP SAS  1TB SFF 7.2K SFF PN: 605835-B21 30234600-4 Diskové jednotky 4 ks 10658,43 42633,72 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

HP HDD SAS 

1TB 7.2k MDL 

6G 2.5" SFF

strana 2/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

34
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Hard disk interní HP 500GB SATA MDL LFF PN: 458928-B21 30234600-4 Diskové jednotky 4 ks 5141,88 20567,52 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

HP HDD 

500GB SATA 

LFF 3.5" MDL 

7.2k 3G 

(459319-001)

35
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Hard disk interní HP SAS 146 15K SFF 512547-B21 30234600-4 Diskové jednotky 2 ks 7649,69 15299,38 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

HP HDD SAS 

DP 146G 15k 

2.5 6Gb ENT 

SFF

36
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Hard disk interní

3,5“, rozhraní SATA III 6 Gb/s, kapacita 4 TB, 

64MB cache, IntelliPower , vhodné pro NAS 

(24/7). 

30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 3604,91 7209,82 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

WD RED NAS 

EDITON 

WD40EFRX 

4TB 

SATAIII/600 

64MB cache

37
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 10 ks 1176,8 11768 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

WD CAVIAR 

BLUE 

WD10EZEX 

1TB 

SATA/600 

64MB cache

38
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Hard disk interní HP 146GB SAS 10K SFF 507125-B21 30234600-4 Diskové jednotky 4 ks 4329,41 17317,64 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

HP HDD SAS 

DP 146G 10k 

2.5 HotPlug 

6G ENT SFF

39
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Ústeckého kraje
Hard disk interní

3,5", kapacita : 500GB, rychlost otáček: 7200, 

rozhraní: SATA III, režim 24/7 raid edition
30233132-5 Diskové jednotky 4 ks 1451,07 5804,28 Rostislav Opletal 950 43 02 71 rostislav.opletal@ulk.izscr.cz

Česká republika -Hasičský záchranný sboru Ústeckého 

kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

70886300

Masarykova 342/380, 400 10 Ústí nad Labem, kontakt 

nprap. Martin Vaněk, tel. 950431336, 

martin.vanek@ulk.izscr.cz

21

WD RE4 RAID 

EDITON 

WD5003ABYZ 

500GB 

SATAIII/600 

64MB cache

40
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Zlínského kraje
Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 

64MB, střední příst. doba 8,5ms
30233132-5 Diskové jednotky 3 ks 1176,8 3530,4 Eduard Polomík 950 670 280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského 

kraje, Přílucká 213, 760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard 

Polomík, IČ 70887306

 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 

760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard Polomík, IČ 70887306
21

WD CAVIAR 

BLUE 

WD10EZEX 

1TB 

SATA/600 

64MB cache

41
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Zlínského kraje
Hard disk interní

SSD, 2,5", 256GB, SATA III, 500MB/s zápis, 

mSATA
30234600-4 Flash paměť 2 ks 3914,37 7828,74 Eduard Polomík 950 670 280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského 

kraje, Přílucká 213, 760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard 

Polomík, IČ 70887306

 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 

760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard Polomík, IČ 70887306
21

ADATA SSD 

256GB XPG 

SX300 mSATA 

SATA III 6Gb/s

42
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Hard disk interní 3,5", 2TB, SATA III, NCQ 64MB cache, 7200ot 30233132-5 Diskové jednotky 20 ks 1738,8 34776 Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 

České Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav 

Tušl te. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

SEAGATE 

BARRACUDA 

7200.14, 2TB 

SATAIII/600 

7200RPM, 

64MB cache

43
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 50 ks 1176,8 58840 Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 

České Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav 

Tušl te. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

WD CAVIAR 

BLUE 

WD10EZEX 

1TB 

SATA/600 

64MB cache

44
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Hard disk interní

3,5", 3 TB, SATAIII Western digital RED do 

disk polí
30233132-5 Diskové jednotky 25 ks 2560,59 64014,75 Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.oikt.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského 

kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

WD RED NAS 

EDITON 

WD30EFRX 

3TB 

SATA/600 

64MB cache

45
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Hard disk interní

3,5", 2 TB, SATAIII (6Gb/s),7200rpm,cash 

64MB, střední příst. doba 15ms
30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1738,8 8694 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

SEAGATE 

BARRACUDA 

7200.14, 2TB 

SATAIII/600 

7200RPM, 

64MB cache

46
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 

64MB, střední příst. doba 8,5ms
30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1176,8 2353,6 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

WD CAVIAR 

BLUE 

WD10EZEX 

1TB 

SATA/600 

64MB cache

47
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Hard disk interní

3,5", 3 TB, SATAIII (6Gb/s),7200rpm,cash 

64MB, střední příst. doba 15ms 
30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 2297,7 4595,4 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

SEAGATE 

BARRACUDA 

7200.14, 3TB 

SATAIII/600 

7200RPM, 

64MB cache

strana 3/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

48
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Hard disk interní 2,5", 1TB, SATA III, cache: 8MB 30233132-5 Diskové jednotky 2 ks 1485,23 2970,46 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

WD SCORPIO 

BLUE 

WD10JPVX 

1TB 

SATA/600 

8MB cache, 

2.5", 9.5mm

49
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Hard disk interní

3,5“, rozhraní SATA III 6 Gb/s, kapacita 4 TB, 

64MB cache, IntelliPower , vhodné pro NAS 

(24/7). 

30233132-5 Diskové jednotky 1 ks 3604,91 3604,91 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

WD RED NAS 

EDITON 

WD40EFRX 

4TB 

SATAIII/600 

64MB cache

50
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Hard disk interní

3,5", 2 TB, SATAIII (6Gb/s),7200rpm,cash 

64MB, střední příst. doba 15ms
30233132-5 Diskové jednotky 20 ks 1738,8 34776 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství 

Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 

01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

SEAGATE 

BARRACUDA 

7200.14, 2TB 

SATAIII/600 

7200RPM, 

64MB cache

51
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 

64MB, střední příst. doba 8,5ms
30233132-5 Diskové jednotky 20 ks 1176,8 23536 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství 

Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 

01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

WD CAVIAR 

BLUE 

WD10EZEX 

1TB 

SATA/600 

64MB cache

52
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Hard disk interní

3,5“, rozhraní SATA III 6 Gb/s, kapacita 4 TB, 

64MB cache, IntelliPower , vhodné pro NAS 

(24/7). 

30233132-5 Diskové jednotky 4 ks 3604,91 14419,64 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství 

Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 

01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

WD RED NAS 

EDITON 

WD40EFRX 

4TB 

SATAIII/600 

64MB cache

53
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Hard disk interní

3,5“, rozhraní SATA III 6 Gb/s, kapacita 2 TB, 

64MB cache, IntelliPower , vhodné pro NAS 

(24/7). 

30233132-5 Diskové jednotky 40 ks 2016,18 80647,2 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

WD RED NAS 

EDITON 

WD20EFRX 

2TB 

SATA/600 

64MB cache

54 Moravský zemský archiv v Brně Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 13 ks 1176,8 15298,4 Marek Götzinger 533 31 74 64 gotzinger@mza.cz

Ceská repulika - Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 1

625 00  BRNO-Starý Lískovec

IČO: 70979146, DIČ: CZ70979146

Bankovní spojení: ČNB Brno 20034881/0710

Kontaktní osoba: Ing. Marek Götzinger, Tel.: 533 317 

464, 606 666 704, e-mail: gotzinger@mza.cz

ČR-Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 1

625 00  BRNO-Starý Lískovec

Kontaktní osoba: Ing. Marek Götzinger, Tel.: 533 317 

464, 606 666 704, e-mail: gotzinger@mza.cz

21

WD CAVIAR 

BLUE 

WD10EZEX 

1TB 

SATA/600 

64MB cache

55 Moravský zemský archiv v Brně Hard disk interní

3,5“, rozhraní SATA III 6 Gb/s, kapacita 2 TB, 

64MB cache, IntelliPower , vhodné pro NAS 

(24/7). 

30233132-5 Diskové jednotky 6 ks 2016,18 12097,08 Marek Götzinger 533 31 74 64 gotzinger@mza.cz

Ceská repulika - Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 1

625 00  BRNO-Starý Lískovec

IČO: 70979146, DIČ: CZ70979146

Bankovní spojení: ČNB Brno 20034881/0710

Kontaktní osoba: Ing. Marek Götzinger, Tel.: 533 317 

464, 606 666 704, e-mail: gotzinger@mza.cz

ČR-Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 1

625 00  BRNO-Starý Lískovec

Kontaktní osoba: Ing. Marek Götzinger, Tel.: 533 317 

464, 606 666 704, e-mail: gotzinger@mza.cz

21

WD RED NAS 

EDITON 

WD20EFRX 

2TB 

SATA/600 

64MB cache

56
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 150 ks 1176,8 176520 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-

881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 

943

21

WD CAVIAR 

BLUE 

WD10EZEX 

1TB 

SATA/600 

64MB cache

57
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
Hard disk interní

3,5", 2 TB, SATAIII (6Gb/s),7200rpm,cash 

64MB, střední příst. doba 15ms
30233132-5 Diskové jednotky 150 ks 1738,8 260820 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-

881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 

943

21

SEAGATE 

BARRACUDA 

7200.14, 2TB 

SATAIII/600 

7200RPM, 

64MB cache

58
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
Hard disk interní

3,5", 3 TB, SATAIII (6Gb/s),7200rpm,cash 

64MB, střední příst. doba 15ms 
30233132-5 Diskové jednotky 60 ks 2297,7 137862 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-

881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 

943

21

SEAGATE 

BARRACUDA 

7200.14, 3TB 

SATAIII/600 

7200RPM, 

64MB cache

59
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
Hard disk interní 3,5", 4TB, SATA III, NCQ 64MB cache, 7200ot 30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 5123,25 25616,25 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-

881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 

943

21

WD CAVIAR 

BLACK 

WD4003FZEX 

4TB 

SATAIII/600 

64MB cache

60 Státní oblastní archiv v Praze Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 3 ks 1176,8 3530,4 Juraj Drlička 974 847 368 juraj.drlicka@soapraha.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv Praha; 

Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4; Kontakt: Juraj 

Drlička; IČ 70979391

ČR - Státní oblastní archiv Praha; Archivní 2257/4, 149 

00 Praha 4; Kontakt: Juraj Drlička; IČ 70979391
21

WD CAVIAR 

BLUE 

WD10EZEX 

1TB 

SATA/600 

64MB cache

strana 4/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

61 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Hard disk interní 2,5", 1TB, SATA III, cache: 8MB 30233132-5 Diskové jednotky 5 ks 1485,23 7426,15 Ivana Franková 974 84 44 06 i.frankova@zsmv.cz

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             

101 01  Praha 10                                                      IČO 

67779999

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             

101 01  Praha 10                                                      IČO 

67779999

21

WD SCORPIO 

BLUE 

WD10JPVX 

1TB 

SATA/600 

8MB cache, 

2.5", 9.5mm

62 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII 30233132-5 Diskové jednotky 3 ks 1176,8 3530,4 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

21

WD CAVIAR 

BLUE 

WD10EZEX 

1TB 

SATA/600 

64MB cache

63
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Zlínského kraje
Hard disk interní

3,5", 3 TB, SATAIII Western digital RED do 

disk polí
30233132-5 Diskové jednotky 27 ks 2560,59 69135,93 Eduard Polomík 950 670 280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského 

kraje, Přílucká 213, 760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard 

Polomík, IČ 70887306

 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 

760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard Polomík, IČ 70887306
21

WD RED NAS 

EDITON 

WD30EFRX 

3TB 

SATA/600 

64MB cache

64

65
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
SSD interní 2,5" SSD 128GB 30234600-4 Flash paměť 15 ks 1548,36 23225,4 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-

881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 

943

21

ADATA SSD 

128GB 

Premier Pro 

SP600 2,5" 

SATA III 6Gb/s 

7mm

66
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
SSD interní

SSD disk 2.5", SATA III, SandForce SF2281, 

čtení až 525MB/s, zápis až 500MB/s, Formát: 

2,5" s výškou max 7 mm, Kapacita: 240 GB, 

TBW:188 TB, Funkce: Pokročilé řízení 

napájení, Ochrana , DuraClass , DuraWrite, 

RAISE, KIT. 

30234600-4 Flash paměť 4 ks 3880,22 15520,88 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

Kingston 

240GB 

SSDNow 

KC300 SATA 3 

2.5 (7mm 

height) 

Upgrade 

Bundle Kit

67
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Zlínského kraje
SSD interní

SSD disk 2.5", SATA III, SandForce SF2281, 

čtení až 525MB/s, zápis až 500MB/s, Formát: 

2,5" s výškou max 7 mm, Kapacita: 240 GB, 

TBW:188 TB, Funkce: Pokročilé řízení 

napájení, Ochrana , DuraClass , DuraWrite, 

RAISE, KIT. 

30234600-4 Flash paměť 2 ks 3880,22 7760,44 Eduard Polomík 950 670 280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského 

kraje, Přílucká 213, 760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard 

Polomík, IČ 70887306

 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 

760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard Polomík, IČ 70887306
21

Kingston 

240GB 

SSDNow 

KC300 SATA 3 

2.5 (7mm 

height) 

Upgrade 

Bundle Kit

68

69
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje

DVD vypalovačka - 

extení

v provedení SuperSlims podporou jedno a 

dvouvrstvých DVD+/-R/RW, DVD-RAM a CD-

R/RW disků, USB 3.0

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
2 ks 529,92 1059,84 Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba pro převzetí plnění: 

Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

Samsung 

DVD±R/±RW 

Drive, 

External, 

Retail, 

superslim, 

NERO, USB

70
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje

DVD vypalovačka - 

extení

v provedení SuperSlims podporou jedno a 

dvouvrstvých DVD+/-R/RW, DVD-RAM a CD-

R/RW disků, USB 3.0

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
5 ks 529,92 2649,6 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

Samsung 

DVD±R/±RW 

Drive, 

External, 

Retail, 

superslim, 

NERO, USB

71 Česká republika - Zemský archiv v Opavě
DVD vypalovačka - 

extení

SLIM, min.DVD±R, DVD±R DL , DVD+RW , 

DVD-RW , DVD-RAM s rozhraním USB 3 

(zpětně kompatibilní s USB 2.0) 

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
1 ks 529,92 529,92 Pavel Doležal 553 71 02 87 p.dolezal@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 

, 746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem 

Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , DIČ: 

není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB Ostrava, 

Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 Opava, 

Kontakt: Pavel Doležal, MT:  739 531 465 

pavel.dolezal@zao.archives.cz

21

Samsung 

DVD±R/±RW 

Drive, 

External, 

Retail, SLIM, 

NERO, USB

72

73
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina

DVD vypalovačka - 

interní

3,5", SATA, min. DVD±R , DVD+R, DVD-R DL , 

DVD+RW , DVD-RW , DVD-RAM
30233150-7

Optické diskové 

jednotky
10 ks 344,66 3446,6 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

ASUS 

DVD±R/±RW/

RAM DRW-

24F1ST/BLK/B

/AS, black, 

SATA, bulk 

(bez SW)

74
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v 

Praze

DVD vypalovačka - 

interní
SATA, čená barva 30233150-7

Optické diskové 

jednotky
15 ks 344,66 5169,9 Jaroslava Kropáčková 974 84 52 57 techivt@skolamv.cz

Česká republika - Vyšší policejní škola MV v Praze, 

Pod Táborem 102/5, 199 24 Praha 9, IČO:48135453

Česká republika - Vyšší policejní škola MV v Praze, Pod 

Táborem 102/5, 199 24 Praha 9, IČO:48135453
21

ASUS 

DVD±R/±RW/

RAM DRW-

24F1ST/BLK/B

/AS, black, 

SATA, bulk 

(bez SW)

strana 5/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

75 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
DVD vypalovačka - 

interní
SATA, čená barva 30233150-7

Optické diskové 

jednotky
1 ks 344,66 344,66 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

21

ASUS 

DVD±R/±RW/

RAM DRW-

24F1ST/BLK/B

/AS, black, 

SATA, bulk 

(bez SW)

76

77 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
DVD mechanika - 

interní
3,5", pouze čtení CD, DVD 30233150-7

Optické diskové 

jednotky
3 ks 262,89 788,67 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

21

Samsung DVD-

ROM, 

16xDVD, 

48xCD, SATA - 

černá

78

79 Generální ředitelství HZS ČR
BD (Blue Ray) 

vypalovačka - externí

Externí Blu-ray vypalovačka BD-ROM , DVD±R  

DVD±R DL, DVD+RW , DVD-RW , DVD-RAM , 

CD-R , CD-RW, USB 3.0, externí, bulk

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
1 ks 2639,25 2639,25 Jozef Grunta 950 81 99 17 jozef.grunta@grh.izscr.cz

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ : 00007064, DIČ : 

CZ00007064,  Konečný příjemce : MV GŘ HZS ČR, 

pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 8908-

881/0710

 MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 01 

Praha 414,   kontakt : Ing. Jozef Grunta, MT : 

+420724122914, jozef.grunta@grh.izscr.cz

21

ASUS BW-

12D1S-U/ 

BLK/ G/ AS

80
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR

BD (Blue Ray) 

vypalovačka - externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním 

USB 3 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 
30233150-7

Optické diskové 

jednotky
10 ks 2639,25 26392,5 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ:00007064, 

DIČ:CZ00007064, Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 5504-

881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 

sklad OMTZ, kontaktní osoba: Švorcová, tel: 974 842 

943

21

ASUS BW-

12D1S-U/ 

BLK/ G/ AS

81

82 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Procesor Intel Core I3-2.8G 35W 30213400-9

Centrální řídící 

jednotky pro 

osobní počítače

2 ks 2435,36 4870,72 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

21

CPU INTEL 

Core i3-3220T 

(low power) 

2,80 GHz 

3MB L3 

LGA1155, 

VGA - BOX

83

84
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Operační paměť

HP 2GB 669237-071 Single Rank x8 PC3-

12800E (DDR3-1600) Unbuffered CAS-11
30236110-6 Paměť RAM 8 ks 3519 28152 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

P - 2GB 

(1X2GB) 

1600MHZ PC3-

12800 CL11 

SINGLE RANK 

ECC 

UNBUFFERED 

DDR3 SDRAM 

DIMM 

GENUINE HP 

MEMORY KIT 

FOR 

PROLIANT 

SERVER 

BL420C 

DL360E G8 

(684033-001).

85
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Ústeckého kraje
Operační paměť DDR3 4GB 1333MHz 30236110-6 Paměť RAM 2 ks 783,5 1567 Rostislav Opletal 950 43 02 71 rostislav.opletal@ulk.izscr.cz

Česká republika -Hasičský záchranný sboru Ústeckého 

kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

70886300

Masarykova 342/380, 400 10 Ústí nad Labem, kontakt 

nprap. Martin Vaněk, tel. 950431336, 

martin.vanek@ulk.izscr.cz

21

DIMM DDR3 

4GB 

1333MHz CL9 

SR x8, 

KINGSTON 

ValueRAM

86
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Operační paměť DDR3, 4GB, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 20 ks 783,5 15670 Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 

České Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav 

Tušl te. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

DIMM DDR3 

4GB 

1600MHz 

CL11 SR x8, 

KINGSTON 

87
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Operační paměť DDR3, 2GB, 1600 MHz 30236110-6 Paměť RAM 40 ks 424,35 16974 Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 

České Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav 

Tušl te. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

DIMM DDR3 

2GB 

1600MHz 

CL11 SR X16 

KINGSTON 

88
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Operační paměť

8 GB 2Rx8 PC3L-10600E-9-12-E3 pro servery 

HP
30236110-6 Paměť RAM 33 ks 2736,54 90305,82 Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.oikt.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského 

kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

HP memory 

8GB UDIMM 

(1x8G/DR/x8/

DDR3/1333/P

C3LV-

89
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
Operační paměť 8GB DDR3 / 1333MHz 30236110-6 Paměť RAM 3 ks 1397,25 4191,75 Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 

2516, 530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin 

Bělohubý

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na 

Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, kontaktní 

osoba: Martin Bělohubý

21

DIMM DDR3 

8GB 

1600MHz 

CL11 512x8 

ADATA, bulk

90 Státní oblastní archiv v Plzni Operační paměť 4GB KIT DDR2 800MHz CL6 ,  2x2GB 30236110-6 Paměť RAM 4 ks 1194,39 4777,56 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, 

Sedláčkova 44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, 

IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. Plzeň 

306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090
21

DIMM DDR2 

2GB 800MHz 

CL6 ADATA, 

bulk

91 Státní oblastní archiv v Praze Operační paměť 4GB KIT DDR2 800MHz CL6 ,  2x2GB 30236110-6 Paměť RAM 4 ks 1194,39 4777,56 Juraj Drlička 974 847 368 juraj.drlicka@soapraha.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv Praha; 

Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4; Kontakt: Juraj 

Drlička; IČ 70979391

ČR - Státní oblastní archiv Praha; Archivní 2257/4, 149 

00 Praha 4; Kontakt: Juraj Drlička; IČ 70979391
21

DIMM DDR2 

2GB 800MHz 

CL6 ADATA, 

bulk

92 Státní oblastní archiv v Praze Operační paměť DDR3 1333MHz 2GB 30236110-6 Paměť RAM 4 ks 399,51 1598,04 Juraj Drlička 974 847 368 juraj.drlicka@soapraha.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv Praha; 

Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4; Kontakt: Juraj 

Drlička; IČ 70979391

ČR - Státní oblastní archiv Praha; Archivní 2257/4, 149 

00 Praha 4; Kontakt: Juraj Drlička; IČ 70979391
21

DIMM DDR3 

2GB 

1333MHz CL9 

ADATA

93 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Operační paměť 1024MB 400Mhz DDR Non-ECC CL3 DIMM 30236110-6 Paměť RAM 5 ks 547,52 2737,6 Ivana Franková 974 84 44 06 i.frankova@zsmv.cz

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             

101 01  Praha 10                                                      IČO 

67779999

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             

101 01  Praha 10                                                      IČO 

67779999

21

SODIMM DDR 

1GB 400MHz 

(PC3200) 

ADATA

strana 6/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

94 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Operační paměť DDR2 800MHz 2GB 30236110-6 Paměť RAM 5 ks 597,2 2986 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

21

DIMM DDR2 

2GB 800MHz 

CL6 ADATA, 

bulk

95 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Operační paměť DDR3, 2GB 30236110-6 Paměť RAM 5 ks 399,51 1997,55 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

21

DIMM DDR3 

2GB 

1333MHz CL9 

ADATA

96

97 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Základní deska PC

Formát uATX (24.4 cm x 24.4 cm), podpora 

dual-channel, chipset Intel Z77, Procesorová 

patice LGA 1155, GLAN, Grafická a zvuková 

karta integrovaná, LTPT, PS2, audio 

vstup/výstup,  1x DVI, 1x HDMI, min. 2x USB 

3,0, Volné sloty 3x PCI, 1xPCI express 3,0 16x

30237140-2 Základní desky 2 ks 1754,33 3508,66 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

21

GIGABYTE MB 

Sc LGA1155 

Z77M-D3H, 

Intel Z77, 

4xDDR3, VGA, 

mATX

98

99
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Grafická karta

1GB DDR3 (1333MHz), NVIDIA GeForce 

GT630 (810MHz), PCIe x16, 128bit, 2x DVI, 

minHDMI

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
3 ks 1018,44 3055,32 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

Sapphire VGA 

ATI Radeon 

HD 6450, 1G 

DDR3 DL-DVI-

I+SL-DVI-D / 

HDMI, PCI-E

100
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Grafická karta

Pamět: min 1GB DDR5, Typ sběrnice: PCI 

Express minimálně 16x 2.0, Konektory: 

Display port 1x a DVI 1x

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
1 ks 1026,72 1026,72 Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje;  IČO: 70885371; Fakturační 

adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno; 

Oprávněná osoba podepisovat smlouvy: plk. Ing. 

Miloslav Svatoš, ředitel HZS Středočeského kraje, 

vrchním rada; Technický kontakt: Jan Kraydl 

tel:+420950870151; Bankovní spojení: Česká národní 

banka Praha, č. ú.:  8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana 

Palacha 1970, 272 01 Kladno  Technický kontakt: Jan 

Kraydl tel:+420950870151

21

AMD Radeon 

HD 7450 

(1GB) DH PCIe 

x16 Graphic 

Card, Low 

Profile (Dual 

Link DVI-I, 

Display Port)

101
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Grafická karta

1GB DDR3 (1333MHz), NVIDIA GeForce 

GT630 (810MHz), PCIe x16, 128bit, 2x DVI, 

minHDMI

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
1 ks 1018,44 1018,44 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

Sapphire VGA 

ATI Radeon 

HD 6450, 1G 

DDR3 DL-DVI-

I+SL-DVI-D / 

HDMI, PCI-E

102

103
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
20 ks 76,59 1531,8 Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba pro převzetí plnění: 

Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

C-TECH 

klávesnice KB-

101 USB, slim, 

black, CZ/SK

104
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Klávesnice

Bluetooth klávesnice, dock a kryt v jednom 

pro Apple iPad 2
30237460-1

Počítačové 

klávesnice
1 ks 932,54 932,54 Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba pro převzetí plnění: 

Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

Mobilní 

bluetooth 

klávesnice pro 

Apple iPad 2. 

/ 3. / 4.gen.

105
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
10 ks 76,59 765,9 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

C-TECH 

klávesnice KB-

101 USB, slim, 

black, CZ/SK

106
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
5 ks 76,59 382,95 Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, 

tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

C-TECH 

klávesnice KB-

101 USB, slim, 

black, CZ/SK

107
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
Klávesnice PS/2, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
5 ks 70,38 351,9 Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, 

tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

C-TECH 

klávesnice KB-

101 PS/2, 

slim, black, 

CZ/SK

108
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
50 ks 76,59 3829,5 Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 

České Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav 

Tušl te. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

C-TECH 

klávesnice KB-

101 USB, slim, 

black, CZ/SK

109
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
200 ks 76,59 15318 Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.oikt.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského 

kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

C-TECH 

klávesnice KB-

101 USB, slim, 

black, CZ/SK

110
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
30 ks 76,59 2297,7 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství 

Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 

01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

C-TECH 

klávesnice KB-

101 USB, slim, 

black, CZ/SK

strana 7/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

111
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Klávesnice Apple Wireless Keyboard CZ 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
1 ks 1295,82 1295,82 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

APPLE 

Wireless 

Keyboard - CZ 

(BlueTooth 

klávesnice pro 

Mac OS X 

Lion)

112 Česká republika - Zemský archiv v Opavě Klávesnice Keyboard Dock pro Acer Iconia W5 30237460-1
Počítačové 

klávesnice
1 ks 3761,19 3761,19 Pavel Doležal 553 71 02 87 p.dolezal@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 

, 746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem 

Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , DIČ: 

není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB Ostrava, 

Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 Opava, 

Kontakt: Pavel Doležal, MT:  739 531 465 

pavel.dolezal@zao.archives.cz

21

Klávesnice 

Acer pro 

Iconia Tab 

W510/W511

113 Generální ředitelství HZS ČR Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 

klávesnice
30 ks 76,59 2297,7 Jozef Grunta 950 81 99 17 jozef.grunta@grh.izscr.cz

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ : 00007064, DIČ : 

CZ00007064,  Konečný příjemce : MV GŘ HZS ČR, 

pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 8908-

881/0710

 MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 01 

Praha 414,   kontakt : Ing. Jozef Grunta, MT : 

+420724122914, jozef.grunta@grh.izscr.cz

21

C-TECH 

klávesnice KB-

101 USB, slim, 

black, CZ/SK

114 Generální ředitelství HZS ČR Klávesnice PS/2, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 

klávesnice
30 ks 70,38 2111,4 Jozef Grunta 950 81 99 17 jozef.grunta@grh.izscr.cz

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ : 00007064, DIČ : 

CZ00007064,  Konečný příjemce : MV GŘ HZS ČR, 

pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 8908-

881/0710

 MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 01 

Praha 414,   kontakt : Ing. Jozef Grunta, MT : 

+420724122914, jozef.grunta@grh.izscr.cz

21

C-TECH 

klávesnice KB-

101 PS/2, 

slim, black, 

CZ/SK

115 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 

klávesnice
15 ks 76,59 1148,85 Ivana Franková 974 84 44 06 i.frankova@zsmv.cz

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             

101 01  Praha 10                                                      IČO 

67779999

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             

101 01  Praha 10                                                      IČO 

67779999

21

C-TECH 

klávesnice KB-

101 USB, slim, 

black, CZ/SK

116 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1
Počítačové 

klávesnice
10 ks 76,59 765,9 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

21

C-TECH 

klávesnice KB-

101 USB, slim, 

black, CZ/SK

117

118
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set)

BT,dosah min. 10m, klávesnice CZ, indikace 

stavu baterie, záruka 1 rok
30237400-3

Příslušenství pro 

vkládání dat
5 ks 908,73 4543,65 Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba pro převzetí plnění: 

Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

set Microsoft 

Wireless 

Desktop 3000 

USB 

BlueTrack 

CS/SK CD HW

119 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
Klávesnice + myš 

bezdrátová (set) 

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová 

optická myš s technologií Blue Track, USB, 

české zozložení klávesnice, kompatibilita se 

systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
2 ks 908,73 1817,46 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

21

set Microsoft 

Wireless 

Desktop 3000 

USB 

BlueTrack 

CS/SK CD HW

120

121
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
Myš

Myš laserová bezdrátová k ntb, dosah 10m, 

nanopřijímač, tlačítka tam/zpět, technologie 

Logitech unifying (spárování s více zařízeními)

30237410-6 Počítačová myš 1 ks 677,93 677,93 Josef Slaný 950 63 01 78 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, 

Zubatého 1, 614 00 Brno
21

Logitech myš 

bezdrátová 

Wireless 

mouse M560 

Black, černá, 

Unifying

122
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 20 ks 48,65 973 Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba pro převzetí plnění: 

Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

GEMBIRD 

myš MUS-

004G optická, 

USB, 

černozelená

123
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Myš Myš k notebooku, USB 2.0, optická 30237410-6 Počítačová myš 10 ks 66,24 662,4 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

GENIUS myš 

XSCROLL, 

USB, Black

124
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 5 ks 48,65 243,25 Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, 

tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

GEMBIRD 

myš MUS-

004G optická, 

USB, 

černozelená

strana 8/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

125
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 50 ks 48,65 2432,5 Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 

České Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav 

Tušl te. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

GEMBIRD 

myš MUS-

004G optická, 

USB, 

černozelená

126
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 200 ks 48,65 9730 Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.oikt.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského 

kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

GEMBIRD 

myš MUS-

004G optická, 

USB, 

černozelená

127
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 30 ks 48,65 1459,5 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství 

Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 

01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

GEMBIRD 

myš MUS-

004G optická, 

USB, 

černozelená

128
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Myš

bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB 

adaptér součástí balení
30237410-6 Počítačová myš 10 ks 96,26 962,6 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství 

Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 

01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

GEMBIRD 

myš MUSW-

101, černá, 

bezdrátová, 

USB nano 

receiver

129
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Myš

bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB 

adaptér součástí balení
30237410-6 Počítačová myš 50 ks 96,26 4813 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

GEMBIRD 

myš MUSW-

101, černá, 

bezdrátová, 

USB nano 

receiver

130
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Myš Apple Magic Mouse 30237410-6 Počítačová myš 1 ks 1313,42 1313,42 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

APPLE Magic 

Mouse

131 Generální ředitelství HZS ČR Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 30 ks 48,65 1459,5 Jozef Grunta 950 81 99 17 jozef.grunta@grh.izscr.cz

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ : 00007064, DIČ : 

CZ00007064,  Konečný příjemce : MV GŘ HZS ČR, 

pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 8908-

881/0710

 MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 01 

Praha 414,   kontakt : Ing. Jozef Grunta, MT : 

+420724122914, jozef.grunta@grh.izscr.cz

21

GEMBIRD 

myš MUS-

004G optická, 

USB, 

černozelená

132 Generální ředitelství HZS ČR Myš Myš k notebooku, USB 2.0, optická 30237410-6 Počítačová myš 20 ks 66,24 1324,8 Jozef Grunta 950 81 99 17 jozef.grunta@grh.izscr.cz

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ : 00007064, DIČ : 

CZ00007064,  Konečný příjemce : MV GŘ HZS ČR, 

pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 8908-

881/0710

 MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 01 

Praha 414,   kontakt : Ing. Jozef Grunta, MT : 

+420724122914, jozef.grunta@grh.izscr.cz

21

GENIUS myš 

XSCROLL, 

USB, Black

133 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO Myš myš bezdrátová, bluetoot, laserová 30237410-6 Počítačová myš 1 ks 302,22 302,22 Renata Čejková 950 81 01 08 renata.cejkova@tupo.izscr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7 Holešovice, zastoupené MV-

GŘ HZS ČR technický ústav požární ochrany Písková 

42, 143 01 Praha 4 - Modřany, IČ 00007064, DIČ: 

CZ00007064, Konečný příjemce:  TÚPO, Písková 42, 

143 01 Praha 4, Bankovní spojení: ČNB pobočka 

Praha 1, číslo účtu: 8908881/0710

Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 

Praha 4 - Modřany, kontakt: Peter Konečný, MT: 

604244607, peter.konecny@tupo.izscr.cz

21

CONNECT IT 

Myš CI-189 

(MB2000) 

Bluetooth 

laserová, čero-

stříbrná

134 Státní oblastní archiv v Plzni Myš
bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB 

adaptér součástí balení
30237410-6 Počítačová myš 3 ks 96,26 288,78 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, 

Sedláčkova 44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, 

IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. Plzeň 

306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090
21

GEMBIRD 

myš MUSW-

101, černá, 

bezdrátová, 

USB nano 

receiver

135 Státní oblastní archiv v Plzni Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 3 ks 48,65 145,95 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, 

Sedláčkova 44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, 

IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. Plzeň 

306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090
21

GEMBIRD 

myš MUS-

004G optická, 

USB, 

černozelená

136 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 10 ks 48,65 486,5 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

21

GEMBIRD 

myš MUS-

004G optická, 

USB, 

černozelená

137

138
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
síťová karta

10BASE-T, 100BASE-T, 1000BASE-

T,10/100/1000 Mbit/s, PCI Express x1, 

Podpora:           - teaming           - multi-vlan 

(více vlan současně na jednom portu)           - 

PXE           - WoL           - full-size záslepka a low-

profile záslepka v balení . Vyhovuje např.: ntel 

PRO/1000 CT Desktop Adapter, PCI Express 

30237280-5 Síťové příslušenství 1 ks 553,73 553,73 Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 

2516, 530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin 

Bělohubý

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na 

Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, kontaktní 

osoba: Martin Bělohubý

21

INTEL 

PRO/1000 PT 

Desktop 

Adapter , PCI 

Express, (Full i 

low profile)

strana 9/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

139
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
síťová karta Síťová karta PCIe x1, 1x 10/100/1000 GLAN 30237280-5 Síťové příslušenství 1 ks 553,73 553,73 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

INTEL 

PRO/1000 PT 

Desktop 

Adapter , PCI 

Express, (Full i 

low profile)

140 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra síťová karta Síťová karta PCIe x1, 1x 10/100/1000 GLAN 30237280-5 Síťové příslušenství 5 ks 553,73 2768,65 Ivana Franková 974 84 44 06 i.frankova@zsmv.cz

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             

101 01  Praha 10                                                      IČO 

67779999

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             

101 01  Praha 10                                                      IČO 

67779999

21

INTEL 

PRO/1000 PT 

Desktop 

Adapter , PCI 

Express, (Full i 

low profile)

141 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra síťová karta PCI LAN Gbit 30237280-5 Síťové příslušenství 5 ks 119,03 595,15 Ivana Franková 974 84 44 06 i.frankova@zsmv.cz

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             

101 01  Praha 10                                                      IČO 

67779999

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             

101 01  Praha 10                                                      IČO 

67779999

21

Repotec PCI 

karta, 

1000Base-T, 

32bit, Realtek

142

143
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
řadič

Řadič PCle minimálně  4x USB 3.0 ( typ  

AXAGO PCEU - 430)
30237120-6

Vstupní kanály 

počítače
1 ks 305,33 305,33 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

AXAGO - 

PCEU-430 PCI-

Express 

adapter 4x 

USB3.0

144 Státní oblastní archiv v Plzni řadič

Řadič 4x externí USB 3.0 porty do PCIe, chip 

VIA Labs, přídavné napájení SATA 

konektorem,MS Windows XP 32/64bit / W 7 

32/64bit / Server 2003 32/64bit / Server 

2008 32/64bit

30237120-6
Vstupní kanály 

počítače
1 ks 305,33 305,33 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, 

Sedláčkova 44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, 

IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. Plzeň 

306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090
21

AXAGO - 

PCEU-430 PCI-

Express 

adapter 4x 

USB3.0

145
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v 

Praze
řadič

Řadič 4x externí USB 3.0 porty do PCIe, chip 

VIA Labs, přídavné napájení SATA 

konektorem,MS Windows XP 32/64bit / W 7 

32/64bit / Server 2003 32/64bit / Server 

2008 32/64bit

30237120-6
Vstupní kanály 

počítače
10 ks 305,33 3053,3 Jaroslava Kropáčková 974 84 52 57 techivt@skolamv.cz

Česká republika - Vyšší policejní škola MV v Praze, 

Pod Táborem 102/5, 199 24 Praha 9, IČO:48135453

Česká republika - Vyšší policejní škola MV v Praze, Pod 

Táborem 102/5, 199 24 Praha 9, IČO:48135453
21

AXAGO - 

PCEU-430 PCI-

Express 

adapter 4x 

USB3.0

146

147
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Datový přepínač KVM

umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, 

myší, monitorem , (4xPC - 1 VGA, USB 

klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
1 ks 1071,23 1071,23 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

D-Link DKVM-

4U 4-Port 

KVM switch, 

USB, včetně 2 

ks 1.8m 

kabelů

148
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Datový přepínač KVM

umožňuje spravovat 2 PC jednou klávesnicí, 

myší, monitorem , (2xPC - 1 VGA, USB 

klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
2 ks 787,64 1575,28 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

BELKIN KVM 

Switch 2-Port 

s lisovanými 

kabely-USB, 

Audio

149 Státní oblastní archiv v Praze Datový přepínač KVM

umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, 

myší, monitorem , (4xPC - 1 VGA, USB 

klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
1 ks 1071,23 1071,23 Juraj Drlička 974 847 368 juraj.drlicka@soapraha.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv Praha; 

Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4; Kontakt: Juraj 

Drlička; IČ 70979391

ČR - Státní oblastní archiv Praha; Archivní 2257/4, 149 

00 Praha 4; Kontakt: Juraj Drlička; IČ 70979391
21

D-Link DKVM-

4U 4-Port 

KVM switch, 

USB, včetně 2 

ks 1.8m 

kabelů

150
Vyšší policejní škola a Střední policejní 

škola Ministerstva vnitra v Holešově
Datový přepínač KVM

KVM elektronický přepínač pro 4 PC 

(propojení 1x VGA + 1x kláv.+ 1x myš + 2x 

USB), hotkey, nutná spolupráce s ATEN CL-

1000M

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
3 ks 2991,15 8973,45 Lucie Mühlbacherová 543544209 muhlbacherova@vpsmvbrno.cz

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Holešově, Zlínská 991, 76901 

Holešov, IČ 64422402

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Holešově, pracoviště Horní 21; 

P.O.BOX 365; 659 65 BRNO , IČ 64422402

21

ATEN KVM 

switch CS-

1734BC,USB 

Hub, OSD, 

4PC 

audio+USB-PS 

/ 2

151
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v 

Praze
Datový přepínač KVM

umožňuje spravovat 2 PC jednou klávesnicí, 

myší, monitorem , (2xPC - 1 VGA, USB 

klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
10 ks 787,64 7876,4 Jaroslava Kropáčková 974 84 52 57 techivt@skolamv.cz

Česká republika - Vyšší policejní škola MV v Praze, 

Pod Táborem 102/5, 199 24 Praha 9, IČO:48135453

Česká republika - Vyšší policejní škola MV v Praze, Pod 

Táborem 102/5, 199 24 Praha 9, IČO:48135453
21

BELKIN KVM 

Switch 2-Port 

s lisovanými 

kabely-USB, 

Audio

152

153
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje

USB port v PCMCIA 

kartě
USB karta PCMCIA do notebooku (ne express) 30237133-0

Adapterter a 

rozhraní PCMCIA
5 ks 341,55 1707,75 Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.oikt.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského 

kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, 

Kontakt: Jiří Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 622 294
21

KOUWELL 

2002-2

154 21

155
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Adapter USB-PS/2 USB->2xPS/2 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
5 ks 38,3 191,5 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

GEMBIRD 

Redukce USB 

/ 2x PS/2 

30cm (M/2xF, 

aktivní)

156

strana 10/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

157
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Diskové šasi DiskStation DS214+ 30232000-4 Periferní vybavení 70 ks 7163,24 501426,8 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

Synology 

DS214+ 

DiscStation

158

159
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Pouzdro pro disk

2,5",SATA,  USB 3.0, režim virtuální 

CD/DVD/BlueRay, materiál: kov
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

3 ks 726,57 2179,71 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02  

Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin Záleský, tel. 

950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 

1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

21

Zalman ZM-

VE300 externí 

box , 2.5" 

SATA USB3.0 

silver

160

161
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
redukce Display Port M na DVI F 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 203,9 407,8 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

C-TECH 

Redukce 

DisplayPort - 

DVI (M/F) 

černá

162
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
redukce

Redukce z DisplayPort na DVI-D (provedení - 

"krátký kabel")  (nebo obdobný typ od jiného 

výrobce při zachování stejných parametrů) 

Čipová sada PTN3361BBS délka kabel 10cm (s 

konektory 18cm) konektory DP(M) - DVI-D(F)  

Adaptér lze použít pro směr signálu z 

konektoru DisplayPort(zdroj)

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 425,39 850,78 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

ATI aktivní 

redukce 

(ACTIVE 

DISPLAY PORT 

M) TO SINGLE-

LINK DVI (F) 

CABLE

163
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
redukce kabel USB 2.0 propojovací 1m A-microB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 37,26 74,52 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

PREMIUMCO

RD Kabel USB 

2.0 A - Micro 

B propojovací 

1m, kroucený 

(M/M)

164
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
redukce kabel USB 2.0 propojovací 5m  A-B 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 40,37 201,85 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

MANHATTAN 

Kabel USB 2.0 

A-B 

propojovací 

5m (stříbrný)

165
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
redukce

kabel HQ VGA propojovací, stíněný s ferity, 

5m
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 109,71 109,71 Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, 

tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

GEMBIRD 

Kabel VGA 

propojovací 

5m, černý 

(HD15M/M, 

dvojité 

stínění, 

feritová jádra)

166
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
redukce kabel USB 2.0 propojovací 1m A-microB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 37,26 74,52 Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, 

tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

PREMIUMCO

RD Kabel USB 

2.0 A - Micro 

B propojovací 

1m, kroucený 

(M/M)

167
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
redukce USB 3.0 prodlužovací  kabel 1,5m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 60,03 120,06 Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, 

tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

GEMBIRD 

Kabel USB 3.0 

A-A 

prodlužovací 

1,8m (modrý)

168
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
redukce

kabel HQ VGA propojovací, stíněný s ferity, 

3m
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 62,1 62,1 Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, 

tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

GEMBIRD 

Kabel VGA 

propojovací 

3m, černý 

(HD15M/M, 

dvojité 

stínění, 

feritová jádra)

169
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
redukce USB 2.0 -> RS-232, 1,8m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

30 ks 135,59 4067,7 Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 lukas.svec@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského 

kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČO: 

75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 

507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec tel.:974 

861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní 

osoba: p. Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21

GEMBIRD 

Kabel adaptér 

USB - sériový 

port 1,8m 

(USB 

AM/DB9M, 

RS232, 

redukce)

strana 11/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

170
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
redukce

Apple Thunderbolt to Gigabit Ethernet 

Adapter
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 570,29 1140,58 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

APPLE 

Adaptér 

Thunderbolt – 

Gigabitový 

Ethernet

171
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
redukce

konvertor USB 3.0 na IDE 40/44 pinů a SATA, 

pro 2.5" i 3.5" zařízení, AC adaptér
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 329,13 1645,65 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

C-TECH kabel 

adaptér USB 

3.0 - SATA 

2,5"/3,5" 

(redukce + 

napájecí 

zdroj)

172
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
redukce Adaptér Apple Thunderbolt / FireWire 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 608,58 608,58 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

Apple 

Thunderbolt 

to FireWire 

Adapter 

173
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
redukce Apple USB Ethernet Adapter 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 540,27 540,27 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

APPLE USB 

Ethernet 

Adapter pro 

MacBook Air

174 Česká republika - Zemský archiv v Opavě redukce kabel USB 2.0 propojovací 1m A-microB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 37,26 37,26 Pavel Doležal 553 71 02 87 p.dolezal@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 

, 746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem 

Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , DIČ: 

není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB Ostrava, 

Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 Opava, 

Kontakt: Pavel Doležal, MT:  739 531 465 

pavel.dolezal@zao.archives.cz

21

PREMIUMCO

RD Kabel USB 

2.0 A - Micro 

B propojovací 

1m, kroucený 

(M/M)

175 Česká republika - Zemský archiv v Opavě redukce kabel USB 2.0 propojovací 5m  A-B 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 40,37 80,74 Pavel Doležal 553 71 02 87 p.dolezal@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 

, 746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem 

Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , DIČ: 

není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB Ostrava, 

Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 Opava, 

Kontakt: Pavel Doležal, MT:  739 531 465 

pavel.dolezal@zao.archives.cz

21

MANHATTAN 

Kabel USB 2.0 

A-B 

propojovací 

5m (stříbrný)

176

177 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Ventilátor 80x80mm tichý aktivní do skříně, 9,5 dB(A) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 81,77 163,54 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, 

Kontakt: Luboš Linhart  Tel:974827676, Mob: 

731553030, IČ: 75154960

21

ACUTAKE ACU-

FAN80 

PWM(White 

Wing Fan De 

Luxe) 

178

179
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 30 ks 33,12 993,6 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství 

Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 

01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

OEM 

Podložka pod 

myš gelová s 

obrázkem 

(různé 

motivy, tvrdá)

180 Státní oblastní archiv v Plzni Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 10 ks 33,12 331,2 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, 

Sedláčkova 44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, 

IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. Plzeň 

306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090
21

OEM 

Podložka pod 

myš gelová s 

obrázkem 

(různé 

motivy, tvrdá)

181
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
Podložka pod myš

klasická, neutrálni barvy, bez reklam a 

extravagantních vzorů
30237220-7 Podložky pod myš 20 ks 9,32 186,4 Sylva Kolaříková 950 72 43 47 sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 936/3 170 34 

Praha7, zastoupené MV GŘ HZS ČR, Školní a 

výcvikové zařízení HZS ČR středisko Frýdek-Místek, 

Pavlíkova 1479, 73801 Frýdek-Místek, IČ 00007064, 

kontakt: Ing. Sylva Kolaříková, tel.724215086

MV GŘ HZS ČR,Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479,738 01 Frýdek-

Místek

21

GEMBIRD 

Podložka pod 

myš látková, 

černá

182

183
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina

Sluchátka s 

mikrofonem

Sluchátka s otočným mikrofonem, 

Kmitočtová odezva: 20 Hz - 20 kHz , 

Impedance:  32 ohmů

32342200-4 Sluchátka 30 ks 130,41 3912,3 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: 

Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

Creative 

headset HS-

320

184
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje

Sluchátka s 

mikrofonem

Sluchátka s odnímatelným a nastavitelným 

mikrofonem, 2x 3.5mm jack, Kmitočtový 

rozsah: 20Hz-20KHz, 2x 3.5mm jack, 

Impedance  32 Ohm, regulace hlasitosti a 

vypnutí mikrofonu, Konstrukce: uzavřená, 

Okolo uší – Circumaurální.

32342200-4 Sluchátka 50 ks 482,31 24115,5 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

Creative 

headset HS-

620

185

strana 12/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

186
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Repro k PC aktivní

Reproduktory 2.0 set, výkon 2x0.8W RMS,  

napájené z USB, frekvenční odezva 100Hz - 

15kHz, citlivost na šum 70db, vyhovují např. 

Creative Inspire A40 

32342000-2 Reproduktory 2 ks 163,53 327,06 Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba pro převzetí plnění: 

Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

Creative 

repro A50 

USB

187
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
Repro k PC aktivní

Reproduktory - aktivní standardní systém 

vhodný k PC
32342000-2 Reproduktory 4 ks 97,29 389,16 Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 lukas.svec@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského 

kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČO: 

75151481, DIČ: CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 

507432881/0710 Kontaktní osoba: p. Švec tel.:974 

861 823

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník, Kontaktní 

osoba: p. Klíma tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21

GENIUS repro 

SP-U110, 

přenosné, 

USB napájení

188
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Repro k PC aktivní

Reproduktory - aktivní standardní systém 

vhodný k PC
32342000-2 Reproduktory 2 ks 97,29 194,58 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

GENIUS repro 

SP-U110, 

přenosné, 

USB napájení

189
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Repro k PC aktivní Reproduktory 2.0 set, 2x 6W RMS, 32342000-2 Reproduktory 2 ks 215,28 430,56 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

TRUST 

Reproduktory 

2.0 Conva 

design 

speaker set

190

191
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
Dokovací stanice

Lenovo Thinkpad mini dock series 3 

kompatibilní s notebookem Lenovo T430
30237200-1

Počítačové 

příslušenství
1 ks 3886,43 3886,43 Josef Slaný 950 63 01 78 josef.slany@jmk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 

70884099

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, 

Zubatého 1, 614 00 Brno
21

LENOVO 

dokovací 

stanice 

ThinkPad 

Mini Dock 

Plus Series 3 

with USB 3.0 

90W - L4xx, 

L5xx, T4xx, 

T5xx, W530, 

X220, X230(i)

192
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Dokovací stanice Twelve South BookArc Pro 30237200-1

Počítačové 

příslušenství
1 ks 1262,7 1262,7 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

Svislý stojan 

Twelve South 

BookArc Pro

193 Státní oblastní archiv v Praze Dokovací stanice
2x 2.5/3.5 SATA disky, klonování (bez PC), 

napájecí zdroj, USB 3.0
30237200-1

Počítačové 

příslušenství
1 ks 1152,99 1152,99 Juraj Drlička 974 847 368 juraj.drlicka@soapraha.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv Praha; 

Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4; Kontakt: Juraj 

Drlička; IČ 70979391

ČR - Státní oblastní archiv Praha; Archivní 2257/4, 149 

00 Praha 4; Kontakt: Juraj Drlička; IČ 70979391
21

Zalman 

dokovací 

stanice 

Zalman ZM-

MH200 U3, 

2x SATA 

USB3.0, RAID

194

195
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Webová kamera

IP KAMERA -  640x480, detektor pohybu a 

úrovně zvuku, WiFi 802.11b/g/n + LAN 

10/100, vyměnitelný Infra filtr, infra LED 

přísvit, WiFi extender, mydlink

30237240-3 Webová kamera 1 ks 2384,64 2384,64 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

D-Link DCS-

933L Wireless 

N Day and 

Night Cloud 

Camera, 

myDlink, VGA, 

noční IR

196
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Webová kamera

rozlišení FullHD (1920x1080), 16:9, 

automatické zaostření a expozice, 

integrovaný mikrofon potlačující hluk, 

automatické přizpůsobení snímání dle 

světelných podmínek, USB, certifikace 

Microsoft Lync 2010, 

30237240-3 Webová kamera 1 ks 940,82 940,82 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, 

Schweitzerova 91, 779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel 

Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00  

Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940
21

HP HD 4310 

Webcam - 

CAMERA

197
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Webová kamera

rozlišení FullHD (1920x1080), 16:9, 

automatické zaostření a expozice, 

integrovaný mikrofon potlačující hluk, 

automatické přizpůsobení snímání dle 

světelných podmínek, USB, certifikace 

Microsoft Lync 2010, 

30237240-3 Webová kamera 5 ks 940,82 4704,1 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02  

Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin Záleský, tel. 

950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 

1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

21

HP HD 4310 

Webcam - 

CAMERA

198
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje
Webová kamera

webkamera s rozlišením videa 720p, rychlost 

snímání 30fps, rozhraní USB2.0, integrovaný 

mikrofon s redukcí šumu, automatická úprava 

obrazu dle světelných podmínek, flexibilní 

ohebný stojan pro univerzální uchycení, 

optimalizováno pro Microsoft Lync 2013 

(umístěna v katalogu firmy Microsoft pro USB 

audio a video zařízení, která jsou 

certifikovaná pro Microsoft Lync)

30237240-3 Webová kamera 80 ks 1214,06 97124,8 Ladislav Tušl 974 221 271 ladislav.tusl@pcr.cz

Česká republika -  Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř.193/26, 370 74 

České Budějovice, IČO: 75151511, kontakt:Ladislav 

Tušl te. 974 221 271

sklad OIKT Plavská 2, České Budějovice, kontakt: 

Ladislav Tušl tel.: 974 221 271, mob.: 724 259 021
21

kamera 

Microsoft PL2 

LifeCam 

Studio Win 

USB HW

199
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Webová kamera

rozlišení FullHD (1920x1080), 16:9, 

automatické zaostření a expozice, 

integrovaný mikrofon potlačující hluk, 

automatické přizpůsobení snímání dle 

světelných podmínek, USB, certifikace 

Microsoft Lync 2010, 

30237240-3 Webová kamera 20 ks 940,82 18816,4 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství 

Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 

01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

HP HD 4310 

Webcam - 

CAMERA

strana 13/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

200
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
Webová kamera

HD,16:9,rozlišení 1280x720,integrovaný 

mikrofon,automat.ostření,USB 2.0
30237240-3 Webová kamera 10 ks 554,76 5547,6 Roman Šimek 974 56 12 71 roman.simek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje, IČO:72050250, Na Spravedlnosti 

2516, 530 48, Pardubice, kontaktní osoba: Martin 

Bělohubý

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na 

Spravedlnosti 2516, 530 48, Pardubice, kontaktní 

osoba: Martin Bělohubý

21

HP Webcam 

HD 3310 - 

CAMERA

201
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Webová kamera

webkamera s rozlišením videa 720p, rychlost 

snímání 30fps, rozhraní USB2.0, integrovaný 

mikrofon s redukcí šumu, automatická úprava 

obrazu dle světelných podmínek, flexibilní 

ohebný stojan pro univerzální uchycení, 

optimalizováno pro Microsoft Lync 2013 

(umístěna v katalogu firmy Microsoft pro USB 

audio a video zařízení, která jsou 

certifikovaná pro Microsoft Lync)

30237240-3 Webová kamera 20 ks 1214,06 24281,2 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

kamera 

Microsoft PL2 

LifeCam 

Studio Win 

USB HW

202

203
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje

Pouzdro na notebook 

/ tablet

Pouzdro Speck 13" SmartShell pro MacBook 

Pro s displejem Retina 
30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
1 ks 1154,03 1154,03 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

Pouzdro 

Speck 13" 

SmartShell 

pro MacBook 

Pro s 

displejem 

Retina

204
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje

Pouzdro na notebook 

/ tablet

iPad Air Smart Case – černý (cca 1 600Kč bez 

DPH)
30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
1 ks 1402,43 1402,43 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého 

kraje, Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 

79 Ústí nad Labem, IČO : 75151537, DIČ : 

CZ75151537, Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem, 

Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní osoba : Ing. Jiří 

Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, OIKT, 

Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 

724187365

21

iPad Air Smart 

Case - Black

205 Česká republika - Zemský archiv v Opavě
Pouzdro na notebook 

/ tablet

neoprenové pouzdro velikosti 10,1" černé 

barvy pro Acer Iconia W5
30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
1 ks 296,01 296,01 Pavel Doležal 553 71 02 87 p.dolezal@zao.archives.cz

Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 

, 746 22  Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem 

Müllerem, Osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 70979057 , DIČ: 

není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB Ostrava, 

Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 Opava, 

Kontakt: Pavel Doležal, MT:  739 531 465 

pavel.dolezal@zao.archives.cz

21

DICOTA Tab 

Case 10" 

černý

206

207
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Batoh na notebook

16 palců Popis: Molitanová přihrádka, Vnitřní 

popruh pro upevnění notebooku, Dodatečné 

kapsy: Dvě vnější kapsy uzavíratelné 

samostatným zipem , Dvě boční kapsy 

zapínané na zip

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
3 ks 1332,05 3996,15 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02  

Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin Záleský, tel. 

950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 

1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

21

Targus 

TSB212 - 

Small Sport 

Computer 

Backpack 15-

16"

208

209
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Brašna na notebook

15-16,4", polstrovaná kapsa na notebook, 

vyztužený rám
30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
10 ks 632,39 6323,9 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02  

Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin Záleský, tel. 

950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 

1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

21

DICOTA 

MultiPlus 

NEW 15" - 

16,4"

210
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
Brašna na notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', černá, kapsa 

na drobnosti nebo napájecí adaptér,  ramenní 

popruh, pásek pro zajištění notebooku, 

kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
3 ks 210,11 630,33 Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří Vojíšek, 

tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

DICOTA Base 

15 - 15.6"

211
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Brašna na notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', černá, kapsa 

na drobnosti nebo napájecí adaptér,  ramenní 

popruh, pásek pro zajištění notebooku, 

kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
10 ks 210,11 2101,1 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství 

Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 

01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

DICOTA Base 

15 - 15.6"

212 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO Brašna na notebook brašna pro notebook 15,6" 30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
1 ks 204,93 204,93 Renata Čejková 950 81 01 08 renata.cejkova@tupo.izscr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7 Holešovice, zastoupené MV-

GŘ HZS ČR technický ústav požární ochrany Písková 

42, 143 01 Praha 4 - Modřany, IČ 00007064, DIČ: 

CZ00007064, Konečný příjemce:  TÚPO, Písková 42, 

143 01 Praha 4, Bankovní spojení: ČNB pobočka 

Praha 1, číslo účtu: 8908881/0710

Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 

Praha 4 - Modřany, kontakt: Peter Konečný, MT: 

604244607, peter.konecny@tupo.izscr.cz

21

TRUST Brašna 

na notebook 

15-16" Classic 

BG-3350Cp 

Carry Bag

213
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Zlínského kraje
Batoh na notebook

16 palců Popis: Molitanová přihrádka, Vnitřní 

popruh pro upevnění notebooku, Dodatečné 

kapsy: Dvě vnější kapsy uzavíratelné 

samostatným zipem , Dvě boční kapsy 

zapínané na zip

30233132-5
Pouzdra na 

přenosné počítače
2 ks 1332,05 2664,1 Eduard Polomík 950 670 280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského 

kraje, Přílucká 213, 760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard 

Polomík, IČ 70887306

 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 

760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard Polomík, IČ 70887306
21

Targus 

TSB212 - 

Small Sport 

Computer 

Backpack 15-

16"

214
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Zlínského kraje
Brašna na notebook

Brašna pro ultrabook 13,3", madlo na 

přenášení v ruce, popruh na rameno, černé 

diskrétní provedení 

30233132-5
Pouzdra na 

přenosné počítače
10 ks 166,64 1666,4 Eduard Polomík 950 670 280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského 

kraje, Přílucká 213, 760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard 

Polomík, IČ 70887306

 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 

760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard Polomík, IČ 70887306
21

BELKIN 

Brašna na 

notebook 

13,3" 

Business Top 

Loader

215

Celková  cena 

nabídky v Kč 

bez DPH

2 542 362,33 Kč

216

strana 14/15



Příloha č.2-II KS DNS ICT 7/2014 pro část II DNS ICT 7/2014 k č.j. MV-157911/VZ-2013

17. 

Limitní 

cena 

strana 15/15


